
 * * * 20-årsjubileum 1951 * * *   

  
Den sjunde april 1951 höll ÖDIK sitt 20-årsjubileum på Forshaga hotell. På bilden har samtliga deltagare klämt ihop 
sig på en bild och det ser ut att varit en trevlig tillställning. Från Riks-idrottsförbundet fick klubben 1500 kr till 
idrottsplatsen.  
 

 * * * 25-årsjubileum 1956 * * *   
 

 Flera av klubbens ”gamla” kämpar belönades under 25-årsjubileumet. Från vänster: Åke Karlsson,  
Ragnar Nilsson, Thore Lindberg, Gustav Lindberg, Hugo Jonsson och Allan Karlsson 
 
 



1956 hölls klubbens 25-årsjubileum i Östra Deje Folkets Hus. Lokalen för fylld av stolar och bord för dom många 
gästerna som lät sig smaka av den goda maten som erbjöds. Kvällen avslutades med fyrverkeri. Värmlands 
Idrottsförbund representerades av Forshagabon Nils Lindström som höll ett mycket uppskattat tal. 
Ett annat populärt inslag var klubbens egen revy iscensatt av Stig Karlsson och Ulf Nilsson. 
 

   
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 * * * 30-årsjubileum 1961 * * *   
Den 2  december 1961 firade klubben sitt 30-årsjubileum. Många av  klubbens gamla kämpar fick ta emot 
medaljer. Bl a erhöll Ordförande Allan Karlsson Värmlands fotbollsförbunds guldmedalj för 22 års 
styrelsearbete. Som kronan på verket blev det serieseger i div 7 detta år. 

 
Laget som vann serien 1961. 
 

 * * * 40-årsjubileum 1971 * * *  
Jubileumet hölls i Forshaga skola och anslutningen var stor med ett 100 talet medlemmar som besökte 
festen. Några erhöll utmärkelser. Thore Lindberg fick guldmedalj både från fotbollsförbundet och 
idrottsförbundet. Åke Karlsson fick guld från fotbollsförbundet. Stig Ohlsson fick guld från 
idrottsförbundet och Allan Karlsson fick  silver från både fotboll som idrottsförbundet. 

Året kryddades med att både a och b-laget vann sina serier    

 



  * * *  45–årsjubileum 1976 * * *  
 

 
 
 
 
 
 

 



  * * * 50 – årsjubileum 1981 * * *  
 
 

 
 
 

 
   
 
 
 



 

  
Sture o Veine leder allsången Bättre och bättre dag för dag ……. 



 * * * 60-årsjubileum 1991 * * *    
 

 
 
 
 

1931  1991 

 
 



  * * * 70-årsjubileum 2001 * * *    

                 Lars-Erik Jansson, Ulf Engkvist och Esbjörn Lindstedt får priser        
                av Värmlands fotbollsförbunds Åke Nordmark - 
 
  * * * 75 – årsjubileum 2006 * * *    

 

 

75 år 
1931-2006 

 



 * * * 80 - årsjubileum 2011 * * *  
I dag firar ÖDIK 80 år. Den anrika fotbollsförening en kommer att fira detta med pompa och ståt.  

Under dagen kommer det finnas aktiviteter, såsom serveringar och överraskningar, på Tallmovallen som ska passa 
både gamla som unga besökare. Under dagen spelas två matcher. ÖDIK:s damer möter Kristinehamn och herrlaget 
ställs mot Forshaga 2 – den sistnämnda med matchstart 19.31. 

På kvällen bjuds det på festligheter med middag i klubblokalen – en fest som startar efter herrmatchen runt 21–tiden. 

Om kärleken till en 80-åring 

Vissa saker blir man i livet. Andra föds man till. Själv föddes jag grön och vit. Inte bokstavligt tal at förstås, det 

hade onekligen sett rätt märkligt ut, men väl bildl igt. Jag fick det grönvita som i ÖDIK från både 

modersmjölken och farvattnet. Sen har det aldrig ru nnit ur mig. 

Vi lever i en värld där det är helt okej att byta jobb, bil eller fru. Till och med religion och kön och det mesta annat går 
att byta om det inte längre passar. Men man byter inte fotbollslag att heja på. Alltså hoppas jag att Liverpool ska vinna 
både premier och Champions League varje år, oftast blir jag besviken. Jag håller en tumme för att IFK Göteborg ska 
vinna Allsvenskan och bli svenska mästare, precis som de alltid blev när jag växte upp. Och visst önskar jag 
Degerfors IF all lycka och välgång både på Stora Valla och runt om i Sverige. 

Men oavsett om Liverpool, blåvitt eller röda-vita-laget vinner eller förlorar så rinner det av mig ganska så snart. För i 
grund och botten finns det bara ett enda lag som jag verkligen bryr mig om och brinner för och det är en liten grönvit 
förening hemmahörande strax norr om Forshaga. 

Inte nog med att jag föddes det hittills framgångsrikaste av ÖDIK-år. 1976 blev herrlaget tvåa i det som på den tiden 
inte bara hette utan också verkligen var division fyra. Jag har dessutom en far som gjort flest matcher i klubbens 
historia, en farbror som spelat närapå lika många, en farfar som varit dess burlejon, en morfar som varit involverad på 
en massa olika sätt och en mor som växt upp bara några hundra meter från hemmaplanen. Alltså var det givet att jag 
skulle börja spela fotboll och att jag skulle göra det i den grönvita ÖDIK-tröjan. 

När jag var liten tyckte och trodde jag verkligen att ÖDIK var världens bästa fotbollslag och drömde om att en gång 

spela för dem i de största av matcher. Någonstans på vägen dog dock illusionerna om europeiska toppmatcher och 
världsfotboll på Tallmovallen. Jag fick helt enkelt acceptera att Svanskog, Ölme och Persberg var något helt annat än 
Liverpool, Barcelona och Juventus. 

Men trots det så är det med stolthet jag representerar ÖDIK. Det är, och kommer alltid att vara, något speciellt att dra 
på sig den grönvita matchtröjan och kliva ut på planen även om det är division sex och inte Champions League. 

I torsdags var det exakt 80 år sen fotbollsklubben i mitt hjärta grundades och vem skulle uppmärksamma det om inte 
jag. 

Efter en månad av frustration, skadebekymmer och rehab-träning åkte jag till Madrid utan större förhoppningar. 
Överlevde kvalet i inomhus-EM utan större bekymmer och när jag gick från hotellet till arenan för finaltävlingen kände 
jag mig lugn och avslappnad. Ett par timmar senare hade jag haft min day of days och, rent ut sagt, fått på hela skiten. 
Jag hade vunnit mitt första EM-guld och jag hade äntligen, som tionde hoppare genom tiderna, klarat drömgränsen 
240 cm. Jag har förmodligen aldrig varit så chockad efter en tävling, i alla fall inte i positiv bemärkelse, och tyvärr var 
det svårt att njuta av segern och rekordet. Tyvärr kom jag heller aldrig att hoppa högre än så 

/Stefan Holm 


